EXMª SRª. ADRIANA MANCINE

Md. Secretaria Municipal de Saúde.

      REQUERIMENTO 010/2015

                                 O Vereador que este subscreve, na forma

Regimental, após ouvido o Douto Plenário REQUER da Srª.

ADRIANA MANCINE, Md. Secretaria Municipal de Saúde do

Município  de Tacuru-MS,  no sentido de que seja remetida a

este Vereador a relação da escala de plantão dos médicos no

hospital municipal de Tacuru para o mês de maio do ano em

curso.

       N. Termos,

       P. Deferimento.

       Sala das Sessões, em 28 de abril de 2015.

                                 HELCIO REGIS VIUDES SANCHES

                 Vereador Requerente

EXMº SR. ANDERSON MACIEL MARQUES

Md. Presidente da Câmara Municipal de Tacuru-MS

                                  REQUERIMENTO 010/2.014

                                O Vereador que esta subscreve, na forma

Regimental, após ouvido o Douto Plenário, REQUER desta

Presidência que solicite  do Sr. Paulo Pedro Rodrigues, Md.

Prefeito Municipal de Tacuru-MS, que seja encaminhado a esta

Casa de Leis o nome da empresa responsável pela reforma do

Centro de Saúde Municipal Nair Maria Bressan, a cópia da planta

da obra,  a prestação de contas do que já foi pago e seja

esclarecida a atual situação do andamento da reforma, haja visto

que o prazo para a entrega do serviço se esgotou no mês de

outubro de 2014.

                        N. Termos,

               p. Deferimento.

               Sala das Sessões, em 25 de maio  de 2.015.

         HELCIO REGIS VIUDES SANCHES

        Vereador Requerente